

草津市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後			変 更 前		
9. 4から8までに掲げる事業及び措置と一体的に推進する事業に関する事項 [1] 略 [2] 中心市街地活性化協議会に関する事項 1) ~7) 略 8) 中心市街地活性化協議会の開催状況について			9. 4から8までに掲げる事業及び措置と一体的に推進する事業に関する事項 [1] 略 [2] 中心市街地活性化協議会に関する事項 1) ~7) 略 8) 中心市街地活性化協議会の開催状況について		
回数	開催年月日	議題	回数	開催年月日	議題
第1回	平成 25 年 3 月 27 日	【設立総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会設置規約(案)の承認について ・草津市中心市街地活性化協議会役員選任について ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)の策定状況について	第1回	平成 25 年 3 月 27 日	【設立総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会設置規約(案)の承認について ・草津市中心市街地活性化協議会役員選任について ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)の策定状況について
第2回	平成 25 年 7 月 18 日	【勉強会】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)の策定状況について ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)に対する意見について	第2回	平成 25 年 7 月 18 日	【勉強会】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)の策定状況について ・草津市中心市街地活性化基本計画(案)に対する意見について
第3回	平成 26 年 2 月 17 日	【臨時総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会役員等の選任 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取 ・平成 25 年度タウンマネジメント会議及びプロジェクト会議経過報告	第3回	平成 26 年 2 月 17 日	【臨時総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会役員等の選任 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取 ・平成 25 年度タウンマネジメント会議及びプロジェクト会議経過報告
第4回	平成 26 年 4 月 22 日	【総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会設置規約の改正について ・平成 25 年度草津市中心市街地活性化協議会収支決算について ・平成 26 年度草津市中心市街地活性化協議会収支予算(案)について ・草津駅前賑わい創出プロジェクト会議の設置について	第4回	平成 26 年 4 月 22 日	【総会】 ・草津市中心市街地活性化協議会設置規約の改正について ・平成 25 年度草津市中心市街地活性化協議会収支決算について ・平成 26 年度草津市中心市街地活性化協議会収支予算(案)について ・草津駅前賑わい創出プロジェクト会議の設置について
第5回	平成 26 年 7 月 7 日	【平成 26 年度第 1 回全体会議】 ・(仮称)市民総合交流センター1 階交流機能検討プロジェクト会議の設置について ・まちなか情報発信プロジェクト会議の設置について ・商店街ガーデンストリートプロジェクト会議の設置について	第5回	平成 26 年 7 月 7 日	【平成 26 年度第 1 回全体会議】 ・(仮称)市民総合交流センター1 階交流機能検討プロジェクト会議の設置について ・まちなか情報発信プロジェクト会議の設置について ・商店街ガーデンストリートプロジェクト会議の設置について
第6回	平成 26 年 9 月 10 日	【平成 26 年度第 2 回全体会議】 ・東海道・草津宿テナントミックスプロジェクト会議の設置について	第6回	平成 26 年 9 月 10 日	【平成 26 年度第 2 回全体会議】 ・東海道・草津宿テナントミックスプロジェクト会議の設置について
第7回	平成 26 年 12 月 3 日	【平成 26 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取 ・草津川跡地テナントミックスプロジェクト会議の設置について	第7回	平成 26 年 12 月 3 日	【平成 26 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取 ・草津川跡地テナントミックスプロジェクト会議の設置について
第8回	平成 27 年 3 月 27 日	【平成 26 年度第 4 回全体会】 ・野村スポーツゾーン利活用促進プロジェクト会議の設置について ・(仮称)市民総合交流センター1階機能検討プロジェクト会議の廃止について ・平成 27 年度 草津市中心市街地活性化協議会収支予算(案)について	第8回	平成 27 年 3 月 27 日	【平成 26 年度第 4 回全体会】 ・野村スポーツゾーン利活用促進プロジェクト会議の設置について ・(仮称)市民総合交流センター1階機能検討プロジェクト会議の廃止について ・平成 27 年度 草津市中心市街地活性化協議会収支予算(案)について
第9回	平成 27 年 5 月 12 日	【総会】 ・役員等の選任について ・平成 26 年度の収支決算について ・平成 27 年度事業計画(案)と収支予算(案)について	第9回	平成 27 年 5 月 12 日	【総会】 ・役員等の選任について ・平成 26 年度の収支決算について ・平成 27 年度事業計画(案)と収支予算(案)について
第10回	平成 27 年 7 月 17 日	【平成 27 年度第 1 回全体会議】 ・大学との連携について	第10回	平成 27 年 7 月 17 日	【平成 27 年度第 1 回全体会議】 ・大学との連携について
第11回	平成 27 年 10 月 5 日	【平成 27 年度第 2 回全体会議】	第11回	平成 27 年 10 月 5 日	【平成 27 年度第 2 回全体会議】

		<ul style="list-style-type: none"> ・草津駅前賑わい創出プロジェクト会議について ・まちなか情報発信プロジェクト会議について ・東海道・草津宿テナントミックスプロジェクト会議について 			<ul style="list-style-type: none"> ・草津駅前賑わい創出プロジェクト会議について ・まちなか情報発信プロジェクト会議について ・東海道・草津宿テナントミックスプロジェクト会議について
第12回	平成 28 年 2 月 10 日	【平成 27 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取	第12回	平成 28 年 2 月 10 日	【平成 27 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取
第13回	平成 28 年 4 月 28 日	【総会】 ・平成 27 年度の収支決算について ・平成 28 年度の収支予算(案)について	第13回	平成 28 年 4 月 28 日	【総会】 ・平成 27 年度の収支決算について ・平成 28 年度の収支予算(案)について
第14回	平成 28 年 7 月 13 日	【平成 28 年度第 1 回全体会議】 ・各整備事業の進捗状況について	第14回	平成 28 年 7 月 13 日	【平成 28 年度第 1 回全体会議】 ・各整備事業の進捗状況について
第15回	平成 28 年 10 月 4 日	【平成 28 年度第 2 回全体会議】 ・各プロジェクトの活動報告	第15回	平成 28 年 10 月 4 日	【平成 28 年度第 2 回全体会議】 ・各プロジェクトの活動報告
第16回	平成 29 年 1 月 16 日	【平成 28 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取	第16回	平成 29 年 1 月 16 日	【平成 28 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取
第17回	平成 29 年 4 月 28 日	【総会】 ・役員等の選任について ・平成 28 年度の収支決算について ・平成 29 年度の収支予算(案)について	第17回	平成 29 年 4 月 28 日	【総会】 ・役員等の選任について ・平成 28 年度の収支決算について ・平成 29 年度の収支予算(案)について
第18回	平成 29 年 7 月 10 日	【平成 29 年度第 1 回全体会議】 ・各整備事業の進捗状況について ・草津市中心市街地活性化基本計画の効果検証について(中間報告)	第18回	平成 29 年 7 月 10 日	【平成 29 年度第 1 回全体会議】 ・各整備事業の進捗状況について ・草津市中心市街地活性化基本計画の効果検証について(中間報告)
第19回	平成 29 年 10 月 6 日	【平成 29 年度第 2 回全体会議】 ・各プロジェクトの活動報告 ・まちなかでの取り組み紹介	第19回	平成 29 年 10 月 6 日	【平成 29 年度第 2 回全体会議】 ・各プロジェクトの活動報告 ・まちなかでの取り組み紹介
第20回	平成 30 年 1 月 22 日	【平成 29 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取	第20回	平成 30 年 1 月 22 日	【平成 29 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(変更)について意見聴取
第21回	平成 30 年 4 月 23 日	【総会】 ・役員等の選任について ・平成 29 年度の収支決算について ・平成 30 年度の収支予算(案)について ・第 2 期草津市中心市街地活性化基本計画の骨子案について ・各プロジェクトの活動報告 ・各整備事業の進捗状況について		(追加)	
				(追加)	
				(追加)	
				(追加)	
第22回	平成 30 年 7 月 2 日	【平成 30 年度第 1 回全体会議】 ・第 2 期草津市中心市街地活性化基本計画について ・各プロジェクトの活動報告 ・各整備事業の進捗状況について			
第23回	平成 30 年 10 月 2 日	【平成 30 年度第 2 回全体会議】 ・第 2 期草津市中心市街地活性化基本計画(案)について ・各プロジェクトの活動報告 ・各整備事業の進捗状況について			
第24回	平成 31 年 1 月 24 日	【平成 30 年度第 3 回全体会議】 ・草津市中心市街地活性化基本計画(第 2 期)(案)に対する意見書について ・野村スポーツゾーン利活用促進プロジェクト会議の廃止について ・各プロジェクトの活動報告			

(以下略)

・各整備事業の進捗状況について

(以下略)